

Knowentia ApS

Vestergade 152

6051 Almind

CVR-nr. 27496504

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. februar 2019

Martin Jensen
Dirigent

Knowentia ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 12 |

Knowentia ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Knowentia ApS Vestergade 152 6051 Almind |
| Hjemmeside | http://www.knowentia.com |
| CVR-nr. | 27496504 |
| Stiftelsesdato | 29. december 2003 |
| Hjemsted | Kolding |
| Regnskabsår | 1. januar 2018 - 31. december 2018 |
| Direktion | Martin Jezewski Jensen, Direktør |
| Revisor | Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096 |

Knowentia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med support af databaser samt konsulentarbejde vedrørende ISO-certificering, kompetenceudvikling indenfor hjemmesider og IT-platforme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 55.528, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 407.864, og en egenkapital på kr. 277.412.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Knowentia ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 273.579 | 392.320 |
| Personaleomkostninger | 1 | -201.810 | -154.451 |
| Driftsresultat | | 71.769 | 237.869 |
| Finansielle omkostninger | | -63 | 0 |
| Resultat før skat | | 71.706 | 237.869 |
| Skat af årets resultat | 2 | -16.178 | -50.438 |
| Årets resultat | | 55.528 | 187.431 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 54.000 | 52.900 |
| Overført resultat | | 1.528 | 134.531 |
| Resultatdisponering | | 55.528 | 187.431 |

Knowentia ApS

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 12.166 |
| Varebeholdninger | | 0 | 12.166 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 35.836 | 40.425 |
| Tilgodehavender | | 35.836 | 40.425 |
| Likvide beholdninger | | 372.027 | 367.544 |
| Omsætningsaktiver | | 407.863 | 420.135 |
| Aktiver | | 407.863 | 420.135 |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 173.412 | 171.884 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital | 3 | 277.412 | 274.784 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 74.135 | 35.768 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 16.178 | 52.536 |
| Anden gæld | | 40.138 | 57.047 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 130.451 | 145.351 |
| Gældsforpligtelser | | 130.451 | 145.351 |
| Passiver | | 407.863 | 420.135 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Knowentia ApS

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 200.462 | 152.119 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.348 | 126 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 2.206 |
| | 201.810 | 154.451 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 16.178 | 52.536 |
| Regulering af skat tidligere år | 0 | -2.098 |
| | 16.178 | 50.438 |

3. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 171.884 | 52.900 | 274.784 |
| Udbetalt udbytte i regnskabsåret | 0 | 0 | -52.900 | -52.900 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | 1.528 | 54.000 | 55.528 |
| | 50.000 | 173.412 | 54.000 | 277.412 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mapuga Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.